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EUREL International Management Cup 2018 /IMC/

EUREL International Management Cup , to symulacyjna, strategiczna gra biznesowa dla
studentów i młodych inżynierów elektryków. Jest to gra, wykorzystywana w szkoleniach
zarządzania w firmie Siemens i obejmuje wszystkie obszary zarządzania korporacji jak
zamówienia, produkcję, HR, badania i rozwój, marketing i sprzedaż. Młodzi ludzie krok po
kroku uczą się, w jaki sposób podejmować decyzje w takich aspektach jak cykl produkcyjny,
kompetencje osobiste, zarządzanie kosztami produkcji, usprawniania, ceny akcji, ocena, jak
również zarządzanie zorientowane na inwestowanie na giełdzie.

 

Szczegółowe informacje i możliwość rejestracji online, na stronie na stronie:
https://www.eurel.org/eurel/events/international-management-cup

Zapytania można kierować na adres e-mail: info@imc-eurel.org

Zgłoszenia do udziału w tegorocznej edycji IMC 2018 przyjmowane będą do dnia 3
czerwca 2018 r.

Uczestnictwo tylko w zespołach! Drużyny od 2 do 4 członków.

Niestety zwycięscy poprzednich edycji nie mogą brać ponownie udziału w rozgrywkach.

Udział w grze jest bezpłatny. Krajowe stowarzyszenia członkowskie pokryją koszty podróży.
Koszty wyżywienia i zakwaterowania pokryje EUREL.

Runda wstępna rozgrywek odbędzie się online, w dniach 5 czerwca – 16 lipca 2018 r.

Runda finałowa dla najlepszych drużyn odbędzie się w Wiedniu/Austria, w dniach 12 - 14
września 2018 r.

 

Jeśli zdecydujesz się ubiegać o udział w grze, musisz znaleźć zespół złożony z dwóch do
czterech kolegów inżynierów (studentów, absolwentów i młodych profesjonalistów z
wykształceniem elektrycznym). Twój zespół będzie zarządem wirtualnej spółki-
akcjonariusza  i będziesz konkurować z zespołami innych drużyn narodowych na tym
samym rynku.

Jako zwycięska drużyna w rundzie wstępnej, zostaniecie zaproszeni do wzięcia udziału w
trzydniowej rundzie finałowej w Wiedniu, Austria. Tam zostaniecie powitani przez Zespół
Organizacyjny i uczestników Zgromadzenia Ogólnego EUREL.

 

Zachęcamy młodzież do licznego udziału i sprawdzenia swoich umiejętności  w
zarządzaniu.

Życzymy powodzenia !
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